

2 primaire

Lundi

Pommes de terre - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette  
 Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce arrabiata  
**Haricots verts Bio** à l'ail   
 Tomme noire IGP   
 Crème dessert vanille

Mardi

Pâté de campagne Label Rouge\* -, cornichons  
 /Surimi -, mayonnaise  
 Bolognaise de bœuf   
 /Bolognaise de **soja Bio**   
 Tortis  
**Emmental Bio** râpé   
**Poire Bio**

Mercredi

Jeudi

Potage épinards vache qui rit   
 Pizza au fromage  
 Buchette lait mélange  
 Liégeois chocolat

Vendredi

**Carottes Bio râpées** - Vinaigrette au miel  
 Emincé de filet de poulet - Sauce champignons  
 /Morceaux de colin - Sauce champignons  
 Spaetzles  
 Munster AOP   
 Gâteau aux pommes du chef





**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 09/01/2023 au 13/01/2023**

Destination Alsace, ce vendredi !

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Bolognaise de boeuf	Ail, Carotte, Egrené de boeuf, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Bolognaise de soja Bio	Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végétal, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Soja
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Compote à boire pomme	Compote	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau aux pommes du chef	Compote, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts Bio à l'ail	Ail, Eau, Haricot vert, Huile, Sel fin	
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Munster AOP	Munster	Lait
Pizza au fromage	Fond de pizza, Mozzarella, Oignon	Gluten, Lait
Poire Bio	Poire	
Pommes de terre	Pomme de terre	
Potage épinards vache qui rit	Céleri, Crème de fromage, Eau, Epinard, Oignon, Poireau, Purée de légumes et pdt	Céleri, Lait, Sulfites
Pâté de campagne Label Rouge*	Pâté de campagne	
Radis	Radis	
Sandwich au jambon (porc)	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce arrabiata	Ail, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Poivron rouge, Sucre semoule, Tabasco, Tomate	Gluten, Poissons
Sauce champignons	Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce champignons	Arôme, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin	Gluten, Poissons
Spaetzles	Spaetzle	Gluten, Oeufs
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Tortis	Sel fin, Torti	Gluten, Lait
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde
Vinaigrette au miel	Eau, Huile, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait